



PROCEDURA APERTA

Noleggio trapani ortopedici e materiale di consumo

ID SINTEL 100225555

CHIARIMENTO n. 5 del 19 SETTEMBRE 2018

Domanda n. 1

Si chiede di specificare se la garanzia provvisoria vada rilasciata secondo lo schema tipo come da art. 93 comma 8 D.Lgs 50/2016.

Risposta n. 1

Si conferma la possibilità di costituire la garanzia provvisoria secondo lo schema tipo così come previsto *dall'art. 93 comma 8 bis*.

Domanda n. 2

Sul portale ANAC, nella pagina relativa al versamento del contributo AVCP la data di scadenza per la presentazione delle offerte è indicata ancora al 21 settembre. Vi chiediamo se dal momento che è stata prorogata la scadenza di gara al 01 ottobre, saranno cambiati anche i termini nel portale ANAC o il pagamento del contributo va effettuato comunque entro il 21 settembre. Vi chiediamo inoltre di confermare se l'importo del contributo resterà invariato, dal momento che è stato rettificato l'importo a base d'asta.

Risposta n. 2

Si comunica che la data di scadenza per il versamento del contributo AVCP è stata rettificata sul portale ANAC pertanto il pagamento del contributo può essere effettuato entro il 1 ottobre 2018 ore 12:00.

L'importo del contributo AVCP è rimasto invariato.

UOC Gestione Approvvigionamenti e Logistica
Dipartimento Gestionale Amministrativo
F.to Ing. Francesco Fontana